

แบบเลขที่

แบบสุ่วราคางานก่อสร้างชลประทาน งานขุดลอก

สถานที่ดำเนินการก่อสร้างชลประทาน บ้าน กระเจา หมู่ที่ 2 ตำบลกระโพ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ ระยะเวลา 2 ปี

ปริมาณงาน ขนาดปากคลองกว้าง 12.00 เมตร ระยะทางยาว 1,000.00 เมตร มีความลึกโดยเฉลี่ย 4.00 เมตร

ปริมาณดินขุด 12,390.00 ลบ.ม. ความลาดเอียง 1 : 1 วางท่อระบายน้ำ (คสล.) ขนาด 0.60 เมตร จำนวน 6 แห่ง (แต่ละ 7 ท่อน)

แก้ไขปรับแต่งคันคลองให้เรียบร้อย ตามแบบ อบต.กำหนด ปริมาณติดตั้งจ่ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้ายโครงการ

ประมาณราคาโดย นายสุนทร สีดา ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงที่อำเภอเมือง 21.00-21.99 บาท/ลิตร

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลกระโพ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ ข้อมูลวัสดุก่อสร้างประจำเดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ประมาณราคาเมื่อวันที่ มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตร ที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวม เงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคารวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น
1	งานกลางป่า		6,000.00	ตร.ม.	2.38	14,280.00	1.3266	3.16	18,943.85
2	งานขุดลอก - ค่าขุดลอกด้วยด้วยรถขุด - ค่าปรับแก้คันคลอง		12,390.00 8,000.00	ลบ.ม. ลบ.ม.	25.22 2.38	312,475.80 19,040.00	1.3266 1.3266	33.46 3.16	414,530.40 25,258.46
3	งานท่อระบายน้ำ คสล. - ขนาด Ø 0.60 เมตร		42.00	ท่อน	727.00	30,534.00	1.2726	925.18	38,857.57
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ - ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ		1	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
รวมเงินค่างาน						379,329.80			
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									500,590.28
									500,000.00

ตัวอักษร (ทำแบบบาทถ้วน)

ลงชื่อ (นายสุนทร สีดา) ผู้ประมาณราคา

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน